令和 5 年８月吉日

各  位

青年部建築異業種交流会のご案内

一般社団法人 広島県建築士事務所協会
公益社団法人 日本建築積算協会中国四国支部
一般社団法人 広島県冷凍空調工業会
広島欠陥住宅研究会
一般社団法人 広島県設備設計事務所協会
一般社団法人 建築設備技術者協会

 中国・四国支部 設備女子会
拝啓

⾧かった梅雨も去り、気温とともに我らが広島カープも絶好調で順位も急上昇、優勝争いの真
っただ中、ビールもますます美味しい今日この頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこと
とお慶び申し上げます。

さて、このたび青年部建築異業種 5 団体に加え、設備女子会も加わっての交流会を開催させて
いただきます。

秋の夜⾧のビアガーデンでおいしい料理（バーベキュー）とお酒を頂きながら、お気軽に交流
を深め、今後のお仕事、人脈を広げる場となれば幸いです。特に年齢・職種等の制限は設けてお
りませんので、まわりの方々に声かけあって、ふるってご参加ください。多くの皆様とお会いで
きますことを心よりお待ちしております。

敬具

日  時：令和 5 年 9 月 22 日(金) 18:30～20:30
場  所：ホテルグランヴィア広島 ビアガーデン https://granvia-beergarden.owst.jp/

（広島市南区松原町 1-5 ホテルグランヴィア広島 22Ｆ）
会  費：4,500 円／人 120 分飲み放題付バーベキューコース

※ノンアルコールのみの飲み放題の場合は 4,000 円／人
申込方法：下記の URL（Google Forms）に必要情報ご入力、又は下記の申込書式

にご記入の上ファックスにてお申し込みください。
【 https://forms.gle/qdKVSY4aP6N2Eh9A7 】

そ の 他：雨天決行 ※同ホテル室内での交流会となります。
やむを得ずキャンセルされる場合は 9 月 15 日（金）までに各所属団体
までご連絡ください。
当日キャンセルの場合は後日会費を徴収させていただきます。
団体でお申込み希望の場合は下記お問合せ先までご連絡ください。

申込〆切：令和 5 年 8 月 31 日(木)
青年部建築異業種交流会（9/22）申込書       (FAX 送付先：082 - 221 - 9794)

所属団体： ・建築士事務 ・設備事務 ・積算 ・冷凍空調 ・欠陥住宅 ・設備女子

会 社 名 ：

氏 名 ： (フリガナ) 緊急連絡先： －    －

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

ノンアルコール飲み放題への変更： 希望する

申込フォーム

【お問合わせ先】

公益社団法人日本建築積算協会 中国四国支部 事務局

TEL：082-221-9759 FAX：082-221-9794 E-mail：tyugokushikoku@bsij.or.jp